
— 11312 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1995,1996

/ �� 6 �
7 � � �

� � �
��

��� 3 � � �� � � � � ���
�� / � � �� � � � � ���
��� 3 � � �� � � � � ���

 

§2. Przez zajêcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuñcze
prowadzone przez nauczycieli wymienionych w §1 nale¿y

1996

UCHWA£A Nr XXIII/260/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 maja 2008 roku

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759, 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 po. 1218) Rada
Miasta Pi³y uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Miedzianej - Ujskiej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 1 - Ma³y Borek.

2. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Miedzianej - Ujskiej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 1 - Irydowa.

3. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Miedzianej - Platynowej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 1 - Spi¿owa, która to ulica bêdzie stanowiæ
przed³u¿enie istniej¹cej ulicy o tej samej nazwie.

§2. 1. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Kossaka - Wybickiego, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 2 - Ksawerego Dzia³yñskiego.

2. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Kossaka - Wybickiego, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 2 - Legionów Polskich.

rozumieæ zajêcia grupowe i indywidualne, wynikaj¹ce z reali-
zacji zadañ diagnostycznych, doradczych, profilaktycznych i
korekcyjnych.

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y nr 103/2008

z dnia 27 maja 2008 r.

TYGODNIOWY OBOWI¥ZKOWY WYMIAR GODZIN ZAJÊÆ NAUCZYCIELI SZKÓL
NIE WYMIENIONYCH W ART. 42 UST. 3 KARTY NAUCZYCIELA REALIZUJ¥CYCH

W RAMACH STOSUNKU PRACY OBOWI¥ZKI PEDAGOGÓW, LOGOPEDÓW I PSYCHOLOGÓW

§1. Dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszko-
lach prowadzonych przez Gminê i Miasto Jastrowie w pe³nym
wymiarze zajêæ na stanowiskach pedagogicznych nie wymie-

nionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Katta Nauczyciela ustala siê tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin zajêæ dydaktycznych, opiekuñczych i wychowaw-
czych wed³ug nastêpuj¹cych norm:



— 11313 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

3. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Kossaka - Dunikowskiego, oznaczonej na za³¹cz-
niku mapowym nr 2 - Wybickiego, która to ulica bêdzie
stanowiæ przed³u¿enie istniej¹cej ulicy o tej samej nazwie, do
ulicy Zes³añców Sybiru.

§3. 1. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulicy Kazimierza Wielkiego - Alei Niepodleg³o�ci -
drogi krajowej nr 10, oznaczonej na za³¹czniku mapowym nr
3 - Rzeczna.

2. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulicy Kazimierza Wielkiego - Alei Niepodleg³o�ci -
drogi krajowej nr 10, oznaczonej na za³¹czniku mapowym nr
3 - Deszczowa.

Poz. 1996

§4. Nadaje siê nazwê nowopowstaj¹cej ulicy ³¹cz¹cej
ulicê 1 Maja z ul. 11 Listopada, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 4 - Marsza³ka Józefa Pi³sudskiego.

§5. Nadaje siê nazwê nowopowstaj¹cej ulicy ³¹cz¹cej
Alejê Niepodleg³o�ci i Alejê Powstañców Wielkopolskich,
oznaczonej na za³¹czniku mapowym nr 5 - 500 Lecia Pi³y.

§6. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ej ulicy po³o¿onej w
rejonie ulic Wawelskiej - Fabrycznej, oznaczonej na za³¹czniku
mapowym nr 6 - Magazynowa.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak



— 11314 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1996



— 11315 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1996



— 11316 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1996



— 11317 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1996



— 11318 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1996



— 11319 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1996


